UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

_____________________________

Long An, ngày        tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh phân công giáo viên cốt cán hỗ trợ cho

giáo viên đại trà cấp trung học cơ sở bồi dưỡng Module 04 thực hiện
Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 môn Khoa học Tự Nhiên

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN
Căn cứ Thông tư 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ GD&ĐT về

việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GD&ĐT thuộc UBND
tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; Phòng GD&ĐT thuộc UBND huyện,
quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc trung
ương;
        Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh
Long An về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An; Quyết định số 36/2018/QĐ-
UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh Long An về việc sửa đổi quyết định số
08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh Long An ban hành Quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào
tạo tỉnh Long An;

Căn cứ Kế hoạch số 2805/KH-SGDĐT ngày 19/10/2021 của Sở Giáo dục và
Đào tạo về việc triển khai bồi dưỡng Module 04 thực hiện Chương trình Giáo dục
phổ thông 2018 cho cán bộ quản lý, giáo viên phổ thông;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Trần Thiện Tấn Tài – Trường THCS thị trấn Thủ
Thừa, huyện Thủ Thừa – thay thế ông Nguyễn Văn San – Trường TH&THCS
Bình Thành, huyện Đức Huệ – tham gia hỗ trợ cho giáo viên đại trà cấp trung học
cơ sở tham gia bồi dưỡng Module 04 thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông
2018 môn Khoa học Tự nhiên tại Quyết định số 767/QĐ-SGDĐT ngày
02/11/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo (danh sách hỗ trợ đính kèm).

Lí do: Ông Nguyễn Văn San đã được bổ nhiệm làm cán bộ quản lí nên không
tham gia học bồi dưỡng giáo viên cốt cán Mô đun 4.

Điều 2. Giáo viên cốt cán được phân công hỗ trợ tham gia bồi dưỡng có
nhiệm vụ hỗ trợ giáo viên đại trà  trong quá trình học trực tuyến trên phần mềm
LMS và đánh giá kết quả học tập của giáo viên được phân công hỗ trợ theo quy
định, theo đúng quy trình tại Kế hoạch số 2805/KH-SGDĐT ngày 19/10/2021 của
Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai bồi dưỡng Module 04 thực hiện Chương
trình Giáo dục phổ thông 2018 cho cán bộ quản lý, giáo viên phổ thông và hưởng
chế độ theo quy định hiện hành.

2

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Phòng: Hành chính - Quản trị, Tổ chức - Chính
trị Tư tưởng, Giáo dục Trung học Sở Giáo dục Trung học; Trưởng Phòng Giáo
dục và Đào tạo các huyện: Đức Huệ, Thủ Thừa và các ông (bà) có tên trên điều 1
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, GDTrH.

     KT. GIÁM ĐỐC
    PHÓ GIÁM ĐỐC

     Phan Thị Dạ Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T08:57:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-17T14:46:46+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-17T14:46:47+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-17T14:46:47+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-17T14:46:53+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!